Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

2

16-04-2019
F.13/18/380
NL:TZ:0000084406:F001
04-12-2018

mr. AE de Vos
mr. D.J. van Dongen

Algemene gegevens

Naam onderneming

depizza B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid DEPIZZA B.V.

(“depizza”), tevens handelend onder de naam 1-2 INSTALL, ingeschreven in
het handelsregister onder nummer 54013801, (voorheen) gevestigd te (1019

HR) Amsterdam aan de Zeeburgerkade 588.

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van (een) horecaonderneming(en), loodgieters- en
installatiebedrijf.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn de curator thans niet bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

18-01-2019
1

18-01-2019
1

18-01-2019
1

18-01-2019

1

18-01-2019

1



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
4-12-2018

t/m
17-1-2019

van
18-1-2019

t/m
16-4-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 9,70 uur
2 7,50 uur
totaal 17,20 uur

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Blijkens gegevens uit het handelsregister is depizza opgericht bij notariéle
akte van 8 december 2011. De heer B. Bruinsma is (sinds 2011) enig
bestuurder en (sinds 2013) enig aandeelhouder van depizza

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend is depizza niet betrokken bij lopende
procedures.

1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator bekend beschikt depizza op datum faillissement niet
(meer) over (bedrijfs)verzekeringen.

18-01-2019

1

18-01-2019
1

16-04-2019
2

18-01-2019

1

18-01-2019

1

18-01-2019
1



1.4 Huur

De huur van de voormalige bedrijfsruimte aan de is reeds voor faillissement 18-01-2019
met wederzijds goedkeuren geéindigd. De curator doet onderzoek naar de 1

wijze waarop de huurovereenkomst is geéindigd, althans aan een derde is

overgedragen

De curator heeft bij de overdracht van de huurovereenkomst geen 16-04-2019
onregelmatigheden kunnen vaststellen. 2

Daarmee is dit onderdeel afgewikkeld.

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur heeft als volgt verklaard over de oorzaken van het faillissement. 18-01-2019
1

Depizza dreef een pizzeria met houtoven-pizza’s op het KNSM-eiland. De

locatie bleek een probleem; er was geen doorlopende weg en daarom kende

de locatie vrijwel alleen bestemmingsverkeer. Het bestuur lichtte toe dat

klanten erg tevreden waren over de pizza’s, maar dat de onderneming er niet

in kon slagen om voldoende omzet te creéren. Het product zou zich voorts niet

lenen voor een bezorg- of afhaalservice, omdat pizza’s met een dunne korst en

vers beleg te snel zou afkoelen en minder krokant zou worden.

Het bestuur van depizza combineerde het werk in de pizzeria met
werkzaamheden in de bouw om tekorten aan te vullen. Eind 2016 heeft het
bestuur besloten de stekker eruit te trekken. Het bestuur is toen op zoek
gegaan naar een partij die de huurovereenkomst (en de pizzeria) wilde
overnemen. De verkoop van de pizzeria bleek niet mogelijk. In augustus van
2017 werd alsnog een partij gevonden die de huurovereenkomst wilde
overnemen. De activiteiten lagen toen al geruime tijd stil.

Omdat de bestuurder privé aansprakelijk was voor de huurschuld, had het
bestuur er belang bij dat een partij die verplichting overnam. De huurtermijnen
tot dat moment werden voldaan door de verkoop van de inventaris van de
pizzeria en de bijverdiensten in de bouw. Ook nadat de huurovereenkomst
was overgedragen en depizza aldus geen lopende verplichtingen meer had,
heeft het bestuur nog getracht om schulden van depizza af te lossen. Vandaar
dat het faillissement niet eerder is aangevraagd.

De curator zal de bovenstaande oorzaken van het failissement controleren.

Er zijn de curator geen andere oorzaken gebleken dan hierboven vermeld. 16-04-2019
2

In overleg met de rechter-commissaris is de curator overgegaan tot

afwikkeling van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

18-01-2019
gersoneelsleden 1
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

18-01-2019
Personeelsleden 1

0

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De curator heeft geen onroerende zaken aangetroffen. 18-01-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. De onderneming was op datum failissement reeds 18-01-2019
gestaakt. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 18-01-2019

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. De onderneming was op datum faillissement reeds 18-01-2019
gestaakt. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft geen andere activa aangetroffen. 18-01-2019

1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder had depizza op datum faillissement geen bedrag te 18-01-2019
vorderen van haar debiteuren. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Depizza bankierde bij ABN AMRO Bank N.V. De rekeningen waren reeds voor
datum faillissement opgeheven. ABN AMRO Bank N.V. heeft (nog) geen
vordering ingediend.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog hebben zich geen crediteuren gemeld met een beroep op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Vooralsnog hebben zich geen crediteuren gemeld met een beroep op een
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog hebben zich geen crediteuren gemeld met een beroep op het recht
van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

18-01-2019

1

18-01-2019
1

18-01-2019
1

18-01-2019

1

18-01-2019

1

18-01-2019

1

18-01-2019
1

18-01-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming was op datum faillissement reeds gestaakt, waardoor
voortzetting niet mogelijk is.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming was op datum faillissement reeds gestaakt, waardoor een
doorstart niet mogelijk is.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. Er ontbreekt nog een aanzienlijk deel van de boekhouding. De

curator heeft het restant opgevraagd.

I De curator heeft een deel van de administratie ontvangen. Hieruit zijn geen

18-01-2019
1

18-01-2019
1

18-01-2019
1

18-01-2019
1

18-01-2019
1

18-01-2019
1

18-01-2019
1

16-04-2019



onrechtmatigheden gebleken. De curator heeft niet vastgesteld dat een
eventuele schending van de administratieplicht een (belangrijke) oorzaak is
geweest van het faillissement.

7.2 Depot jaarrekeningen

Boekjaar Deponering Opmerking
2017 21-11-2018 Tijdig

2016 19-11-2018 Te laat

2015 19-11-2018 Te laat

2014 15-03-2016 Te laat

2013 15-03-2016 Te laat

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van de onderneming is een goedkeuringsverklaring niet
vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

De curator heeft niet vast kunnen stellen dat sprake is van onbehoorlijk
bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen
Nee

De curator heeft niet vast kunnen stellen dat sprake is van paulianeus
handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

2

18-01-2019
1

18-01-2019
1

18-01-2019

1

18-01-2019

1

16-04-2019
2

18-01-2019

1

16-04-2019
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Salaris curator & kosten : PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 5.364,00

8.3 Pref. vord. UNV

Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

De curatoris (nog) niet bekend met andere preferente crediteuren.

De curator is niet bekend met andere preferente crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 25.536,51

€ 35.276,52

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

De curator heeft de rechter-commissaris verzocht het faillissement voor te
dragen voor opheffing wegens gebrek aan baten ex artikel 16 Fw.

18-01-2019
1

18-01-2019
1

18-01-2019
1

18-01-2019

1

16-04-2019
2

18-01-2019
1

16-04-2019
2

18-01-2019
1

16-04-2019
2

18-01-2019
1

16-04-2019
2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover de curator bekend is depizza niet betrokken bij lopende
procedures.

9.2 Aard procedures

Voor zover de curator bekend is depizza niet betrokken bij lopende
procedures.

9.3 Stand procedures

Voor zover de curator bekend is depizza niet betrokken bij lopende
procedures.

9.4 Werkzaamheden procedures

18-01-2019
1

18-01-2019
1

18-01-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode richten op:

e Het verkrijgen van een volledige boekhouding van depizza;

e Beoordeling van de overdracht c.q. beéindiging van de huurovereenkomst;
e Communicatie met crediteuren;

e Het rechtmatigheden en oorzakenonderzoek;

e Overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

I Niet van toepassing.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

I Binnen enkele maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

18-01-2019

1
16-04-2019
2
18-01-2019
1
16-04-2019
EK



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


